

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تشکیل **۹۲ پرونده تخلفاتی در زمینه عرضه سیمان از ابتدای امسال تاکنون در استان خیر داد و ۷۹۷ میلیون ریال است.**

یوسف پایدار در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه این پرونده ها در جریان ۷۷۸ مورد بازرسی از واحدهای عرضه سیمان تشکیل شده است،افزود: در راستای تداوم تشدید اقدامات نظارتی، بازرسان مقیم در محل کارخانه سیمان صوفیان حضور داشته و بر روند تولید، نحوه توزیع و ثبت اطلاعات در سامانه جامع انبار نظارت مستقیم دارند.

وی اظهار داشت: به منظور رصد و نظارت بر فهرست توزیعی اعلام بار شرکت سیمان صوفیان، فهرست های توزیعی عمده فروشان و صنایع سیمان بر و همچنین رسیدگی به شکایات مردمی در خصوص سیمان ، ۵ گروه بازرسی ساماندهی و بر فرایند یاد شده نظارت مستمر دارند.

پایدار با اشاره به اینکه ثبت نام، صحت سنجی و تایید انبار ۲۴۰ واحد فروشنده مصالح ساختمانی آذربایجان شرقی در سامانه جامع انبار و مراکز نگهداری کالا ظرف یک هفته اجرایی شده است، ادامه داد : پرسنل نظارت و بازرسی در محل سازمان

برگزاری اولین جلسه کارگروه بررسی طرح بازآفرینی شهری پایدار شهر مشکین دشت

اولین جلسه کارگروه بررسی طرح بازآفرینی شهر مشکین دشت با حضور **بغدادی شهردار مشکین دشت** ، **خانم روزبهانی معاون باز آفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی استان البرز** ، **مهرابی از فرمانداری شهرستان فردیس** ، **مدیران حوزه فنی شهرداری** و **مشاورین تهیه طرح باز آفرینی و بازرنگری طرح جامع در محل سالن جلسات شهرداری مشکین دشت برگزار شد.**

شهردار مشکین دشت در این جلسه ضمن بیان مطالبی در خصوص اهمیت بازآفرینی و ضرورت آن برای شهر مشکین دشت ابراز امیدواری کرد، مشاورین کهنهذ ضمن دقت در مطالعات تهیه این طرح با تسریع در ارائه آن و رعایت ضوابط و دستورالعمل‌های اجرایی با مساعدت

فرماندار مراغه:

بانوان نقش موثری در افزایش مشارکت انتخاباتی دارند

اسلامی بیان کرد: بانوان ایران اسلامی در دوران دفاع مقدس با از خودگذشتگی و رشادت پا به پای دلیرمردان در دفاع از خاک کشورمان جنگیدند و ما امروز آزادی و استقلال امروز کشورمان را مدیون آنان هستیم. وی با اشاره به فرارسیدن ۱۴ خردادماه سالروز رحلت حضرت امام خمینی(ره) و قیام خونین ۱۵ خردادماه، اظهار داشت: در سال‌های گذشته بانوان در مراسمات گرامیداشت این روزها نقش اصلی را ایفا کرده اند.

وی اضافه کرد: مشارکت بانوان در همه فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی یک ضرورت است و این مشارکت نقش تعیین کننده و اثر گذاری در انقلاب اسلامی دارد چراکه بنیان‌گذار جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب همواره به حضور بانوان تاکید داشتند.

وی خاطر‌نشان کرد: بانوان کشورمان پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در سه حوزه توسعه، ساختارسازی و اصلاحات نقش بسزایی داشته‌اند و امروز این قشر باید در مسیر پیشبرد اهداف انقلاب و نقش‌منه دواره خود را با آرمان های مقدس انقلاب اسلامی به جهانبان نشان دهند.
۲۶۸ هزار نفر جمعیت در ۱۲۷ کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی واقع است.



صمت استان، برای آموزش ، ثبت نام ، اخذ مدارک و تایید ثبت نام فروشندگان سیمان در سامانه های مربوطه حضور دارند.

به گفته وی صدور و یا تمدید پروانه کسب برای واحدهای فاقد انبار در استان ممنوع بوده و اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی ملزم به پیگیری این موضوع است.

پایدار ، اعلام برابر اساس لیست اعلامی اتحادیه

۹۲ پرونده تخلف سیمان در آذربایجان شرقی تشکیل شد

استان از سایر استان ها به کارخانه سیمان صوفیان ابلغ شده است، افزود: به منظور رصد فضای مجازی و گرانفروشی در برخی سایت های فعال ، هماهنگی های لازم با دادستانی و پلیس امنیت اقتصادی انجام شده و با متخلفین طبق موازین قانونی برخورد می شود.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت آذربایجان شرقی با اشاره به بازرسی از تعداد ۱۹ واحد تولیدی سیمان بر در استان، گفت: میزان دریافتی و مصرفی سیمان در خط تولید واحدهای تولیدی بتن آماده و تیرچه بلوک از جمله مواردی است که با جدیت دنبال می شود.

صمت سیمان در آذربایجان شرقی در هفته های اخیر دتپوار شده و قیمت هر کیسه سیمان به بیش از ۵۰ هزار تومان افزای یافته است؛ بروز این وضعیت، انتقاد شهروندان از تولید و توزیع این محصول را سبب شده است.

در همین حال مسوولان نهادهای ذیربط اعلام کرده اند که تزریق مویرگی سیمان به بازار در آذربایجان شرقی ادامه دارد و کمبود این محصول جای نگرانی نیست.

در استانی بیش از چهار میلیون نفری آذربایجان شرقی تنها یک کارخانه سیمان در شهر صوفیان در ۲۵ کیلومتری غرب تبریز وجود دارد.



معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

افزایش ۱۱۹ هزار تنی تولیدات آذربایجان شرقی با تکمیل شبکه‌های آبیاری



جمعیت و حفاظت از منابع آب و خاک و افزایش بهره

وری و توسعه پایدار اعلام کرد.

وی یادآوری کرد:افزایش سطح زیر کشت محصولات باغی و زراعی، ایجاد زیرساخت برای تاسیس گلخانه‌ها، ایجاد نظام بهره برداری مناسب و پایدار و در نهایت امنیت غذایی کشور از دیگر اهداف این طرح است.

آکبری، با بیان این‌که با تامین منابع می توان تا ۱۵ تیر پروژه را در آذربایجان شرقی تکمیل کرد، ادامه داد: برنامه ریزی‌ها و تمهیدات لازم از نسوی وزارت جهادکشاورزی برای تکمیل و بهره برداری ۱۰ هزار هکتار از باقی مانده طرح اندیشیده شده که با بهره برداری از آن، تحول خوبی در بخش کشاورزی استان ایجاد می شود.

شرایط بخشودگی جرایم کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی خدماتی و اصناف سازمان تامین اجتماعی

سید صلاح قریشی ادامه داد:

کارفرمایان کارگاه‌های مذکور به‌منظور تعیین تکلیف بدهی‌های که لغایت اسفند ماه ۱۳۹۹ به مرحله قطعیّت رسیده است برای برخورداری از تسهیلات مزبور می‌بایست حداکثر لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ نسبت به ثبت درخواست از طریق سامانه خدمات غیرحزوه سازمان تامین اجتماعی به نشانی EST.TAMIN.IR اقدام نمایند.

این مقام مسئول عنوان داشت: شعب تامین اجتماعی در سراسر استان می بایست حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ثبت درخواست کارفرما، ضمن بررسی موضوع، مراتب پذیرش یا عدم پذیرش درخواست مطروحه را از طریق صندوق شخصی سامانه خدمات غیر حضوری به متقاضی اعلام نمایند، چنانچه کارفرمای محترم حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ اعلام پذیرش درخواست، نسبت به پرداخت یکجای (دفعتا) بدهی و یا تقسیط آن به‌مراه ارائه وثایق متناسب با میزان بدهی اقدام ننماید، این امر به‌منزله انصراف کارفرما برای بهره‌مندی تسهیلات مقرر در قانون مذکور خواهد بود.

مدیر کل تامین اجتماعی کردستان تاکید نمود: در صورتی‌که کارفرمایان مشمول تا تاریخ لازم الاجرا شدن قانون بوده‌جه سال ۱۴۰۰ کل کشور بر مبنای لیست بهمن ماه ۱۳۹۸ نسبت به تعدیل بیمه‌شدگان کارگاه اقدام نموده باشند، پس از بازگشت نیروی کار تعدیل شده یا جایگزینی آنها در زمان درخواست و رعایت حفظ اشتغال در دوره تقسیم بر مبنای لیست بهمن ماه ۱۳۹۸، از بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

وی خاطر نشان ساخت:درخصوص کارگاه هایی

دیده بان

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه:

دفتر تسهیل‌گری ایرپروژه دولت تدبیر و امید در حوزه اجتماعی است

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه گفت: دفاتر تسهیلگری و توسعه محلی یکی از مکارپروژه هایی است که در دولت تدبیر و امید

در حوزه اجتماعی به ثمر رسیده و اجرایی شده است. به گزارش ایرنا، «فریبرز نجفی مهر» در نشست انعقاد تفاهم نامه سازمان بسیج حقوقدانان و دفاتر تسهیل گری برای ارائه خدمات حقوقی رایگان به مردم مناطق حاشیه نشین، اظهار داشت: در سرشماری سال ۹۵ ، جمعیت حاشیه نشین کشور را حدود ۱۱ میلیون نفر برآورد نموده اند که این حجم و تراکم جمعیتی در مناطقی که فاقد زیرساخت‌های مناسب است باشند و همچنین با کمبودها و محرومیت های مختلف مواجهند، همواره در معرض مشکلات و آسیب های اجتماعی گوناگون بوده‌اند . وی افزود: متأسفانه به دلیل پراکنده کاری و عدم انسجام فعالیت‌ها و برنامه های ادارات و سازمان های خدمت رسان و نیز عدم عدالت در توزیع امکانات شهری، هنوز این مناطق از یک شرایط مناسب و استاندارد برای سکونت شهروندان مظلوم و کم بضاعت دیرمان برخوردار نشده‌اند. مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه در بخش دیگری از سخنانش به دیدار اعضای شورای اجتماعی کشور با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: در این نشست وزیر کشور و اعضای شورای اجتماعی گزارشی از وضعیت ناخوشایند و نامناسب مناطق حاشیه‌ای را خدمت ایشان ارائه کردند و معظم له نیز با دغدغه مندی و دلسوزی فراوان ، دستور دادند حوزه حاشیه نشینی در کنار دیگر آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد، طلاق، مفاسد اخلاقی و خودکشی به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی تعریف شود و وزارت کشور در کنار ستاد بازآفرینی شهری تدابیری برای بهبود وضعیت این محلات بیاندیشد. وی افزود: پس از دستور رهبر معظم انقلاب، دفاتر تسهیلگری و توسعه محلی در برخی استانها تشکیل شدند و اکنون در ۲۳۵ محله در سطح کشور این دفاتر فعال هستند و حدود هزار محله دیگر نیز شناسایی شده اند که در ادامه، این دفاتر در آن‌ها هم استقرار پیدا خواهند کرد. نجفی مهر عنوان کرد: با توجه به برآیندهای کارشناسی در سطح استان، سه شهرستان هرسین، اسلام آباد و کرمانشاه به عنوان پایلوت استقرار دفاتر تسهیلگری انتخاب شدند و دفاتر در سطح این سه شهر راه اندازی شد.

وی خاطر نشان کرد: دفاتر تسهیل گری با رویکردی اجتماع محور و با بهره‌گیری از نیروهای متخصص و کارشناس، به ظرفیت شناسی و احصاء پتانسیل ها و مشکلات و معضلات محلات پرداخته و زمینه را برای فعالیّت بابرنامه ادارات فراهم می نمایند. مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه با اشاره به اینکه اکنون واقعیت های زیر پوستی محلات حاشیه نشین برای مدیران دستگاه‌های اجرایی مشخص است در ادامه عنوان کرد: دفاتر تسهیلگری پایگاه داده‌هایشان را در ابعاد مختلف به روز کرده اند و برنامه ریزی های لازم را برای حل این مشکلات و معضلات ارائه می دهند و اصالح ترین مشاور برای نهادهای خدمت رسان و دستگاه های اجرایی محسوب میگردند. نجفی مهر عنوان کرد: دفاتر تسهیلگری با شناسایی و سازماندهی معتمدین محلی، مطالعه‌گری را به شکل منظم و مدنی آموزش می دهند و به گونه ای پیش میروند که مسائنین این سکونت گاه ها ، مشکلات را با مشارکت و همفکری و همراهی همديگر مرتفع کنند و یک ارتباط مناسب و منطقی با دستگاه های دولتی برقرار کرده‌اند. وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: سازمان بسیج حقوقدانان استان کرمانشاه از یک سابقه مدنی بسیار خوب برخوردار است و قرار است در قالب یک تفاهم نامه از تخصص این عزیزان برای ارائه مشاوره های حقوقی به مردم این محلات و نیز برگزاری کارگاه‌های آموزشی حقوق شهروندی بهره بگیریم و سواد حقوقی ساکنان محلات حاشیه نشین را ارتقاء دهیم و آن ها را با حقوق طبیعی خود آشنا نماییم. وی تاکید کرد: این مجموعه بدون هیچگونه چشمداشت مادی دفاتر تسهیلگری را در پیمودن این مسیر یاری می دهد، نجفی مهر تاکید کرد: امیدوارم در آینده نیز دیگر نهادهای و تشکل های صنفی به این عرصه ورود پیدا کنند و بخشی از وظایف بخش دولتی را بر عهده بگیرند و بتوانند به مردم خدمات ماندگاری ارائه دهند. استان کرمانشاه ۲ میلیون نفر جمعیت دارد که نیمی از آن در کلانشهر کرمانشاه ساکن است. در این کلانشهر پنج دفتر تسهیل گری ور نقاط حاشیه ای شهر مستقر شده است.

خبر

پس از سالها کم آبی و مشکلات مردمی

آبرسانی خصوصی افشارزاده منحل وتحويل آبفای البرز شد



بدنبال سالهای طولانی کم آبی و مشکلات تامین وتوزیع

آب بیش از ۳۱۰۰ خانوار در فردیس که زیرپوشش آبرسانی خصوصی افشار زاده بودند، این آبرسانی منحل وبه آبفای البرز واگذار شد. مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای استان البرز با اعلام این خبر گفت: درکل استان البرز ۱۳۷ آبرسانی خصوصی محلی وشورایی فعال بوده اند که پس از تصویب قانون در مجلس شورای اسلامی درسال ۱۳۶۹ ،

روند تحويل گیری این آبرسانيتها با تمام مشکلات ومحدودیتهایی که وجود داشت،آغاز شد و تا کنون ۱۳۲ آبرسانی تحويلی آفبا شده است.آبرسانی خصوصی افشارزاده هم با وجود داشتن حدود ۱۴۷۰ مشترک (۳۱۰۰ خانوار)سالها همچون دیگر آبرسانيتها،با مشکلات کمی وكیفی آب شرب روبهرو بوده علاوه برداشتن شبکه وانشعابهایی فرسوده وقدمیمی، تنها چاه موجود هم کفاف نیازهای آبی ساکنان منطقه را دربخشی از فردیس ساکن هستند را نمی داد. وی ادامه داد: بدنبال افزایش مشکلات وتواناتی مالک آبرسانی رابفای وظیفه ی آبرسانی خود وپس از سالها مکاتبه و جلسه ،پیگیری آفبا نتیجه داد ودرجلسه ای با حضور فرماندار ودادستان فردیس وسایر مقامات ذیربط ومالك آبرسانی دراول خرداد سالجاری این آبرسانی رسماً منحل ووظایف ومسئولیتهای آن به آبفای البرز واگذار شد. مهندس مهدی زاده تاکید کرد: براساس بررسی کارشناسی انجام شده ، حفاری یک حلقه چاه جدید،اصلاح وتوسعه خطوط انتقال وشبکه توزیع ،بازسازی انشعابهای فرسوده وتعویض کنتورهای خراب بایستی برای ایجاد زیرساخت های تامین و توزیع آب مدنظر قرار گرفته وبأ اجرای آنها بتدریج مشکلات موجود را برطرف خواهیم کرد بنابراین لازم است ساکنان گرمای این منطقه که قبلاً زیرپوشش آبرسانی افشارزاده قرار داشته اند، برای بهره مندی از شرایط جدید واتصال به شبکه سراسری آب شرب شهری به آبفای فردیس مراجعه کرده وبأ شرایط وتسهیلات مناسب برای دریافت انشعاب آب مورد نیاز خود اقدام کنند. مدیرعامل آبفای البرز دریابان بیان داشت: فعلاً برای رفع مشکل تامین آب اهالی، عملیات اصلاح لوله ابده چاه والکترو موتورچاه با هدف افزایش آبدهی تعویض شده است وپیش بینی می شود با اجرای عملیات مدنظر آفبا حداکثر تا یک هفته دیگر،تامین و توزیع آب منطقه شرایط مناسبی را پیدا کند.

مدیر کل دامپزشکی استان مازندران:

عملکرد کیفی مسئولین فنی بهداشتی واحدهای تحت نظارت دامپزشکی مورد ارزیابی قرار می گیرد

جلسه کمیته هماهنگی دستورالعمل اجرایی ماده ۱۹ در دامپزشکی مازندران برگزار شد. ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی دامپزشکی مازندران ، اولین جلسه کمیته هماهنگی دستورالعمل اجرایی ماده ۱۹ استان مازندران با حضور دکتر حسن گلیابگیان مدیر کل دامپزشکی استان مازندران ، دکتر عاطفی نژاد معاون سلامت و تنی چند از مدیران ستادی دامپزشکی مازندران و سایر اعضای بخش خصوصی کمیته شامل رئیس شورای نظام دامپزشکی استان و مدیرانی از انجمن کارفرمایان تشکل ها ، انجمن مسئولین فنی بهداشتی و رئیس اداره روابط کار اداره کل تعاون استان در دامپزشکی مازندران تشکیل شد. دکتر گلیابگانی مدیر کل دامپزشکی استان مازندران شرایط موجود در استان را در زمینه فعالیت مسئولین فنی بهداشتی تشریح کرد و به ۳ روش برای قطع ارتباط مالی پیشنهاد شده در دستورالعمل اجرایی ماده ۱۹ اشاره داشته و از حاضرین برای انتخاب روش مناسب نظرخواهی نمود. مدیر کل دامپزشکی مازندران از تشکیلات آکبپ مشترک به منظور ارزیابی عملکرد مسئولین فنی بهداشتی واحدهای تحت پوشش دامپزشکی متشکل از کارشناسان ادارات دامپزشکی شهرستان ها ، نظام دامپزشکی و اداره کل کار ، تعاون و رفاه اجتماعی خبر داد. در ادامه در این جلسه اعضای این کمیته هر یک به بحث و بررسی پیرامون قراردادهای منعقد شده فی مابین کارفرما و مسئولین فنی بهداشتی و نحوه پرداخت در شرایط خاص کروئالی پرداختند .

در این جلسه مقرر گردید صندوق مشترک انجمن کارفرمایی و انجمن مسئولین فنی بهداشتی با حضور تشکل های بخش خصوصی فعال در استان تشکیل گردد.